526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na této kupní ceně zboží:

2

Celková cena za 1 soupravu plynového chromatografu s dávkovacím zařízením a detektory
FID, TCD typ Agilent 7890B series GC custom:

Cena bez DPH: 899 000,- Kč
DPH 21%: 188 790,-Kč
Cena včetně DPH: 1 087 790,- Kč
Slovy: jedenmilionosmdesátsedmtisícsedmsetdevadesátkorunčeských.

Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, instalaci,